
Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

000 Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

000/1

Číslo ZBV:

13

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3
Suková 625, 256 01 Benešov
IČ: 437 92 553

Rekapitulace ZBV č. 13 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

13.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

13.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

13.3 0,00 1 998 433,45 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

13.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

13.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

13 0,00 1 998 433,45 0,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

000 Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

000/1

Číslo ZBV:

13

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-6/00066001/2020 a zhotovitel č: S 090/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 21.1.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: Společnost Neveklov -1/3., Suková 625, 256 01 Benešov

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 1 počet listů

3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 13 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 6 počet listů

Paré č. Příjemce

1, 2 Objednatel

3 Zhotovitel

4 Projektant (AD)

5 Stavební dozor

6 Supervize

Iniciátor změny: Provozní cestmistr CMS Tloskov
Popis a zdůvodnění Změny:______________________________________________________________________

| Opravy objízdných tras
Navýšení nákladů na opravu objízdných tras akce 11/114, Neveklov -1/3 bylo navrženo provozním cestmistrem CMS Tloskov panem Vladimírem Pošvecem
na základě místního šetření plánovaných objízdných tras. Při prohlídce bylo zjištěno, že stav objízdných tras je velmi špatný (viz.doklad č. 08 
Fotodokumentace) a bude zapotřebí opravit větší plochu komunikace, než která by se dala z původně plánovaného finančního objemu realizovat.

Po prohlídce objízdné trasy vedoucí přes obec Tisem byla navržena oprava komunikace celoplošným odfrézováním, které bude následovat lokální
výsprava výtluků a pokládka ACO 11+. Mimo obec se provedou zpevněné krajnice z asfaltového recyklátu a v místech napojení na stávající komunikaci
asfaltová zálivka.

Závěrem Zhotovitel doplňuje, že výše popsané nezbytné změny Zhotovitel nemohl rozumně předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové nabídky, respektive
pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných Zadávací dokumentací stavby. S ohledem na majetkoprávní vztahy k
dotčené stavbě a časový rámec nebylo v možnostech Zhotovitele realizovat kroky vedoucí k ověření těchto skutečností.

Výše uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI (viz. doklad č. 10 - Vyjádření TDI) a projektantem AD (viz. doklad č. 09 - Vyjádření AD).

Tato změna vznikla na základě zjištěných skutečností při provádění stavebních prací a je nezbytná pro řádné dokončení díla.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, písmeno d) resp. § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 4. 
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna
nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou.

Podpis

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

0,00 1 998 433,45 1 998 433,45 1 |98 433,45

souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): B E S s.r.o. jméno Ing. Petr Nagy

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s. jméno Ing. Marek Stádnik datum

Stavební dozor: SGS Czech Republic spol. s.r.o. jméno Ing.Milan Kodet datum

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Jan Zákostelský datum

podpis

2 li -07- 2121 podpi!

podpis

Ing. Jan Lichtnegerjméno datum

Zhotovitel (jednatel) Ing. Luboš Kurzjméno

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)

datum

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

 
 

 



 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 13

996 509,13

Název Stavby:
11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 000/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
000 Vedlejší a ostatní náklady

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

Poznámka'
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných Změn
záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_____________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 996 509,13 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle Smlouvy
v%

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce 0,00 1 998 433,45 1 998 433,45 200,54%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn

záporných na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 2 994 942,58 1 9^8 433,45 200,54%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Společnost Neveklov -1/3

souhlasím Ing. Petr Nagy

Projektant (autorský dozor):
SUDOP PRAHA a.s.

souhlasím Ing. Marek Stádník

Stavební dozor:
SGS Czech Republic spol. s.r.o.

souhlasím Ing. Milan Kodet

Zástupce Objednatele: souhlasím Jan Zákostelský

Supervize (RDK) souhlasím Ing. Václav Chytil

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurková

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 



 
      

 
 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: 000 Vedlejší a ostatní náklady
Číslo a název rozpočtu: 000

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 101
Skupina změn 4

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve

Smlouvě
Množství ve

Změně
Množství rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem ve
Smlouvě v Kč

Změny záporné v
Kč

Změny kladné v Kč
Cena celkem ve

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v Kč

Podíl cen celkem
v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 0271 OR POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KČ 9 783 276,300 29767610,800 19984334,500 0,100 978 327,63 0,00 1998 433,45 2 976 761,08 1 998 433,45 204,27%

65221842*0.15=9 783 276.300 [A]
ZBVč. 13:
1998433,45/0,1=19984334,5 [B]

[A]+[B]= 29 767 610 ,800[C]

T~. —. —.. r .. . i .......... i " i . . ..... . i~. ~t . .
Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost zj lény.

Celkem

lény.

1 998 433,45

Za Zhotovitele: Ing. Petr Nagy, (stavbyvedoucí)

Datum: 12. 07. 2021
Podpis:

Za Objednatele: jméno, (TDI, případně technik KSÚS)

Datum:

Podpis:

 
      

 
 

 

 
      

 
 

 

 
      

 
 

 



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Njzov a evidrncm číslo Stavby: 11'114. Neveklov -1/3: e.c.: Z2019-018243

Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu.

Přijata smluvní častka bez rezervy a DPH 72 364 547,03 6=32*36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
Skupiny 4 8 158 776.11 9=;32A'1)'100 * dováni limitu 50 % Skupina 3 2,67% 12=(1)-0.15 Limit 10 854 682,05

Aktuální smluvní častka (cena stavby) 80 523 323,14 7=(B/1)’lOT SfnduvAni ‘imitu 30 */. * součet Skup ny 3 a Skup ny 4 " C=(36A>‘/’CO Sledováni limitu 50 % Skupina 4 11,37% 13={39)/(1) Sledováni limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena Stavby) včetně DPH 97 433 221,00 8=1'0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 21 709 364,11 10A=32A»36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
10 159 891,27 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 111,27% 11=1*0.5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu
3 a Skupinu 4 36 182 273,52

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1)

5=(28/1)’10( Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)“10C Sledovánlllmitu 16% pra poaaurtnouzménu pro zrninyza perné dm j 
14, OdkL (5), plam. b) 4.38%

-1 - -2- -3- -4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č 
134/2016 Sb.)

M„ap0l«sl.sv«(,)ItoaĚ Změny nepředvídané (dle §222 odsl. (6) zákona č, 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016Sb.)
Změny de minimis

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 
odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO Z8V č. Název SO/PS1 předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny 
kladné

Suma<&něr 
záporných* 

Změn kladných
(zadávat se

minus)

—
Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Zm6n kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)
Změny kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné limit 15 %

18 17 18 19=23*26+291-33 20=24+27+30+3
4+37*39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 TT 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS{33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

11/114, Neveklov -4/3: e.č.: 22019-018243 -1 000 557.58 9159 333.69 8 158 776.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 - 972 279,96 956 774,05 - 15 505,91 1 929 054.01 • 28 277,62 8 202 559,64 8 174 282,02

4 677 962.70

8 230 837,26

4 677 962,70

0.00 0,60 0,00

101 Sanace krajů vozovky 0.00 4 677 962,70 4 677 962,70 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 4 677 962,70 0.00 0.00 0,00

101.01 Propustek km 58,450 - sanace propustku - 448 591,52 42 841,66 - 40S 749,86 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 - 448 591.52 42 841.66 -405 749.86 491 433.18 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
101.02 3 Propustok km 58.937 - změna provedených práci - 54 981.80 2 880,00 - 52 101,80 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 - 54 981.80 2 880.00 -52101.80 57 861.80 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00
101.04 Propustek km 59.355 - sanace propustku • 75 368,41 60 831,89 - 14 536,52 0 00 0 00 0.00 0,00 0 00 0,00 - 75 368,41 60 831.89 -14 536.52 136 200.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00
101.05 Propustek km 60.401 - sanace propustku - 86 963.55 53 431.93 - 33 531.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 86 963.55 53 431.93 -33 531.62 140 395.48 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00
101.06 Propustek km 60.500 - změna provedoných prací - 75 368,41 4 927,00 - 70441.41 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 - 75 368.41 4 927,00 -70 441 41 80 295.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 0.00
101.09 7 Propustek km 63.040 - výměna zatrubnéni - 140 266,58 368 940.06 228 673,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 - 140 266.58 368 940.06 228 673.48 509 206.64 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

102 8 Zastávka BUS v km 62.950 - oprava odvodněni - 28 277.62 981 178.27 952 900,65 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - 28 277,62 981 178,27 952 900.65 1 009 455.89 0,00 0.00 0.00
101 9 Ciětěni trubních propustků 0,00 44 360,80 44 360,80 0.00 0.00 Q.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 44 360.80 44 360 80 44 360.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
101 10 Zpevnění příkopů 0.00 387 617,69 387 617,69 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 387 617.69 387 617.69 387 617.69 0.00 0.00 0.00

101.10 11 Propustek km 63,266 - výměna zatrubnéní • 90 739,69 378 560.71 287 821,02 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 • 90 739.69 378 560.71 287 821.02 469 300.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
101 12 ZvýSeni bezpečnosti na komunikaci 0.00 157 367.53 157 367,53 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157 367,53 157 367.53 157 367,53 0.00 0.00 0.00
000 13 Opravy objízdných tras 0.00 1 998 433,45 1 998 433,45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 1 998 433.45 1 998 433.45 1 998 433.45 0.00 0.00 0.00

Poznámka:

Stránka 5 z 7



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 13

Název a evidenční číslo stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): 000 Vedlejší a ostatní náklady

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 000/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 1
08 Fotodokumentace 2
09 Vyjádření AD 1
10 Vyjádření TDI 1
11 Žádost SÚS 1
Počet listů celkem 6



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: 11/114, Neveklov -1/3; e.č.: Z2019-018243

Číslo a název SO/PS: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 000
Číslo a název rozpočtu: SO 000 celkem
Poř. 

č. po!.
Kód položky Název položky m.j. Množství ve Smlouvě Množství ve Změně Množství rozdílu

Cena za m.j. v 
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč Změny kladné v Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v
Kč

Podíl cen celkem 
v %

1 2 4 s 6 7 8 10 li 12 13 14
0 Všeobecné konstrukce a práce 996 509,13 0,00 1 998 433,45 2 994 942,58 1 998 433,45 200,54%

1 02710R POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KČ 9 783 276,300 29767610,800 19984334,500 0,100 978 327,63 0,00 1 998 433,45 2 976 761,08 1 998 433,45 204,27%

Opravy komunikací užívných během stavby, 15% z celkové ceny

65221842*0.15=9 783 276.300 [A] 
ZBV č. 13: 
1998433,45/0,1=19984334,5 [B]

[A]+[B]= 29 767610,800[C]

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými 
zařízeními

2 02990| OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 1,000 1,000 0,000 18181,500 18 181,50 0,00 0,00 18 181,50 0,00 0,00%
Zajištění označení stavby informačními panely, deskami v rozsahu dle

položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a 
množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti



J

MilBIHH /

z/'" > 
'f'' -

(

z





 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

W^PRAHA

VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA: 202 1204 / 2021

VYŘIZUJE:
TEL:

Ing. Marek Stádník

E-MAIL:
IDDS:

Krajská správa a údržby silnic

Středočeského kraje

p. Jan Zákostelský

Zborovská 11

15021 Praha 5

MÍSTO / DATUM: Praha/29.6. 2021

11/114 Neveklov-I/3
Stanovisko AD k ZBV 13 - opravy objízdných tras

Vydáváme tímto stanovisko AD k ZBV 13, které se týká:

SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady

Konkrétně řeší ZBV 13 problematiku oprav objízdných tras využívaných během realizace stavby.
V rámci PDPS byl objem finančních prostředků na opravy objízdných tras využívaných během realizace
stavby odborně odhadnut na 15 % z celkové ceny stavby. V rámci soutěže na zhotovitele byl upřesněn
zadavatelem objem finančních prostředků na opravy objízdných tras na 0,1 z původně odhadnuté částky.
Zhotovitel tedy v rámci soutěže pracoval na opravy objízdných tras s částkou 978 327 Kč.

V době po dokončení realizačních prací byla provedena prohlídka stavu komunikací objízdných
tras. Na základě skutečného rozsahu poškození byl vznesen provozním cestmistrem p. Vladimírem
Pošvecem požadavek na navýšení objemu finančních prostředků na tyto opravy o 2 mil. Kč.

Z hlediska AD souhlasíme s předloženým návrhem ZBV 13 - opravy objízdných tras,
s obvyklou podmínkou, že rozsah oprav fakturovaný zhotovitelem musí být doložen geodetickým
zaměřením a protokoly, které potvrdí skutečný rozsah provedených oprav.

S přátelským pozdravem

Ing. Lukáš Ježek
vedoucí střediska silnic a dálnic

SUDOP PRAHA a.s.

Přílohy: -

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 

  
 

 

 
 



 

 

 

 

 
 

 
 

 

Vyřizuje: Ing. Milan Kodet

Datum: 29. 6. 2021

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
p. Jan Zákostelský

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 13 předložené v rámci realizace
stavby „11/114 Neveklov -1/3“

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

Zhotovitel: „Společnost Neveklov -1/3“
vedoucí společník
BES s.r.o., Suková 625, 256 01 Benešov

TDI a Koo BOZP: SGS Czech Republic, s.r.o., K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5
Zpracovatel PDPS: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace
ZBVč. 13-SO 101 Silnice 11/114.

Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené s větším rozsahem opravy objízdných
tras, než bylo předpokládáno v PDPS.
Po dokončení prací a odstranění DIO byla provedena kontrola objízdných tras. Bylo zjištěno,
že využíváním objízdných tras v průběhu realizace stavby došlo k většímu poškození těchto
komunikací, než by bylo možné opravit z prostředků v rámci smluvního rozpočtu. Z tohoto
důvodu je oprava poškozených komunikací objízdných tras řešena prostřednictvím tohoto
ZBV.

Množství uvedené v tomto ZBV odpovídá předpokládanému rozsahu opravy objízdných tras.

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

S pozdravem
Ing. Milan Kodet

SGS Czech Republic, s.r.o. K Hájům 1233/2, 155 00 Praha 5, Czech Republic
IČ 48589241, zapsána v OR MS Praha, odd. C, vl. 18205, dne 8.3.1993
t(

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



 
 

 

fA-pl,Z..1

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská IJ

Jan Zákostelský
KSÚS SK p.o.

Věc: Žádost o navýšení oprav objízdných tras

Po dokončení stavby "11/114, Neveklov •• 1/3" bylo při prohlídce objízdných tras zjištěn větší rozsah
poškození než se předpokládalo. Proto Vás tímto žádáme o navýšení výměry oprav o 4350 m2 tj. cca
2 000 000,-Kč bez DPH.

S pozdravem

Vladimír Pošvcc
provozní cestmislr CMS Tloskov

')

!C: 0006600/
/)/(0 (570006600/

 
 

 

 
 

 

 
 

 


